
UCHWAŁA NR 134/XXIX/23 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 164 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) w zw. z § 2 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych 

w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjali-

stycznego  (Dz. U. poz. 1971), w zw. z ustawą z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 53, z późn. zm.) Senat Państwowej Akademii Nauk Stoso-

wanych w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Państwowej Aka-

demii Nauk Stosowanych w Głogowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Opis techniczny wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3 

Graficzny opis zabezpieczeń poddruku świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w stanowi załącznik nr 3 do niniej-

szej uchwały.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


